
Gemeente Nissewaard - Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 4:2, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Nissewaard 2016;

besluit:

het Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2017 vast te stellen als volgt:

 

Artikel 1  
1. Voor inrichtingen als bedoeld in het Activiteitenbesluit milieubeheer gelden de geluidsnormen

niet voor de volgende dagen of dagdelen:

a. Koningsnacht, 26 april 2017 vanaf 20:00 uur tot 24.00 uur;

b. Koningsdag, 27 april 2017 vanaf 00.00 uur tot 03.00 uur en vanaf 06.00 uur tot 24.00 uur;

c. Bevrijdingsdag, 5 mei 2017 vanaf 13.00 uur tot 24.00 uur;

d. Paardenmarkt Heenvliet, 2 juni 2017 vanaf 20.00 uur tot 24.00, 3 juni 2017 tot en met 5 juni

2017 dagelijks vanaf 06.00 uur tot 24.00 uur, uitsluitend voor de woongebieden Heenvliet

en Geervliet:

e. Spijkenisse Festival, 25 augustus 2017 vanaf 19.00 uur tot 24.00 uur, 26 augustus 2017 en

27 augustus 2017 dagelijks vanaf 06.00 uur tot 24.00 uur, uitsluitend voor de woongebieden

Spijkenisse en Hekelingen;

f. Jaarmarkt Zuidland, 9 september 2017 vanaf 06.00 uur tot 24.00 uur, uitsluitend voor het

woongebied Zuidland;

g. Oudejaarsnacht, 31 december 2017 vanaf 20:00 uur tot 24.00 uur, 1 januari 2018 vanaf 00.00

uur tot 06.00 uur.

2. In afwijking van het eerste lid, aanhef en onder b, gelden voor inrichtingen die zijn gelegen in

Spijkenisse binnen de Gebiedsbegrenzing Centrum, zoals aangeduid op bijgaande kaart met

Tek.nr. 99-58-1058, de volgende tijden:

Koningsdag, 27 april 2017, van 00.00 tot 24.00 uur.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2017

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van 29 november 2016.

de secretaris,

M.L.M. Weerts

de burgemeester,

M. Salet

Nr. 171735

GEMEENTEBLAD 7 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 171735 7 december 20161



Bijlage: Kaart van de Gebiedsbegrenzing Centrum, met Tek.nr. 99-58-1058, genoemd in artikel

1, tweede lid.

Gemeenteblad 2016 nr. 171735 7 december 20162


